[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2018  года № 1046
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 30 января 2015 года № 43 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства
на территории Махнёвского муниципального образования»
 Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Свердловской области от 28.06.2012 № 703-ПП «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Свердловской области», Решением Думы Махневского муниципального образования от 20 ноября 2014 года № 506 «О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления Махневского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ                            «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Правилами благоустройства территории Махневского муниципального образования, утвержденными Решением Думы Махневского муниципального образования от 05.05.2012 № 201, на основании  Устава Махневского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Махнёвского муниципального образования в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                А.В. Лызлов

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Махневского муниципального образования
от 29.12.2018  № 1046
Перечень

должностных лиц, уполномоченных осуществлять

муниципальный контроль в сфере благоустройства

на территории Махнёвского муниципального образования

1. Онучин Александр Васильевич - заместитель главы Администрации Махневского муниципального образования по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды.

2. Рыбенкова Ирина Ивановна – ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махневского муниципального образования.
3. Биргер Виталий Рудольфович - главный специалист отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махневского муниципального образования.
4. Максимов Сергей Николаевич - главный специалист отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махневского муниципального образования.
5. Черников Василий Николаевич – специалист первой категории Махнёвской поселковой администрации Администрации Махневского муниципального образования.
6. Смагин Юрий Петрович - глава Измоденовской сельской администрации Администрации Махневского муниципального образования.
7. Архипова Татьяна Артемьевна - глава Мугайской сельской администрации Администрации Махневского муниципального образования.
8. Лихарева Елена Славиковна - глава Таежной сельской администрации Администрации Махневского муниципального образования.
9. Козленков Сергей Викторович - глава Хабарчихинской сельской администрации Администрации Махневского муниципального образования.
10. Кокшаров Михаил Владимирович - глава Кишкинской сельской администрации Администрации Махневского муниципального образования.

11.  Морозов Юрий Николаевич - глава Санкинской сельской администрации Администрации Махневского муниципального образования.
12. Краюхин Александр Николаевич - глава Фоминской сельской администрации Администрации Махневского муниципального образования.
13. Онучина Евгения Степановна - глава Муратковской сельской администрации Администрации Махневского муниципального образования.
14. Князев Вадим Владимирович - глава Махневской поселковой администрации Администрации Махневского муниципального образования.